Изначально Вышестоящего Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО БОРОДИНО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.814 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
 Ивдиво территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы

Протокол Парадигмального Совета Подразделения 14.07.2023г.
ИВДИВО Бородино.

[bookmark: _gjdgxs]Присутствовали: 11 Аватаресс ИВО.

1. Развёртка Огня праздника ИВДИВО «Истина Изначально Вышестоящего Отца»
1. Предложение Главы Парадигмального Совета Мелентьевой Валентины развернуть тему «Парадигмальная Идеология подразделения ИВДИВО Бородино». Было озвучено что такое Идеология, Парадигма.
1. [bookmark: _GoBack]Стяжали У ИВАС Мории обучение на год развитие  в каждом Компетентном ораторскомуу  мастерству, умение правильно чётко говорить.

Решения:

1. На сложение личной парадигмы, решения каких-то вопросов личного и служебного характера –открывать книгу любой Парадигмы, и выписывать первопопавшийся текст и фиксировать в/стоящем личном здании для офизичивания данного вопроса.

1.  Устремление каждого Компетентного на зарождение Вышности Сознания в каждом человеке Планеты Земля, развитием Части Сознания разными методиками: развитие Частей ответственности по Организациям, ежедневная активация МО, разработка 16-цы видов Сознания.